СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   18 января 2023 года                                                                                               № 174
О внесении изменений и дополнений в решение № 163 от 13.12.2022 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Село Льва-Толстого»

РЕШИЛА:

Внести в решение №163 от 13.12.2022 года «О бюджете муниципального образования Сельское поселение «Село Льва-Толстого» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Льва-Толстого» (далее – бюджет поселения) на 2023 год:

- общий объем доходов бюджета поселения в сумме 33 450 243 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 24 040 243 рублей согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- общий объем расходов бюджета поселения 34 927 276 рублей;

- верхний предел муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2024 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей.

- дефицит бюджета поселения в сумме 1 477 033 рублей;

2. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Утвердить ведомственную структуру расходов поселения на 2023 год – согласно приложению № 4 к настоящему Решению»;

  3. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:

«9. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения: на 2023 год – согласно приложению № 11 к настоящему Решению».

4. Внести в приложение 1,4,11 изменения и дополнения, согласно приложениям 1-3.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

6. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.
Глава муниципального образования

сельского поселения  «Село Льва-Толстого»                                            В.Д. Евтишенков